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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $6,115,229.23 $58,500,962.09 $5,392,146.90$53,108,815.19 $11,507,376.13

   ACTIVO CIRCULANTE $6,108,269.23 $13,572,866.43 $4,887,443.22$8,685,423.21 $10,995,712.45

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $594,824.05 $13,557,654.79 $4,887,443.22$8,670,211.57 $5,482,267.27

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,513,445.18 $4,103.64 $0.00$4,103.64 $5,513,445.18

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $6,960.00 $44,928,095.66 $504,703.68$44,423,391.98 $511,663.68

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $6,960.00 $13,029,450.83 $504,703.68$12,524,747.15 $511,663.68

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,166,359.54 $0.00$17,166,359.54 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,230,646.67 $0.00$5,230,646.67 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $148,723.71 $0.00$148,723.71 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$4,436,580.54 $0.00-$4,436,580.54 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $13,789,495.45 $0.00$13,789,495.45 $0.00
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